Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 509/2020 - EDVALDO FRANCISCO MINHANO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de vaga para idoso na quadra 05 da Rua Antônio Zuiani, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/04/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 586/21
-

Bauru, 28 de abril de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 586/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 27 de abril de 2021.

2 ~ ABR. 7071
' i

E ,, . ·: ,.._ [1 A !
Hora •• iS~iª~~~

1
; ;._.,

Em atenção ao Requerimento 509/20, do vereador Edvaldo
Francisco Minhano, protocolado nesta Prefeitura como processo nº l 00238/20, referente
a implantação de vaga para idoso na quadra 05 da Rua Antônio Zuiani, Centro, a
EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;